[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцать пятой сессии

  23.05.2014г.                                                                                             № 234

Информация о плане социально-экономического развития
города Купино на 2014 год

Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению «Информацию о плане социально-экономического развития города Купино на 2014 год» и.о.начальника отдела администрации города Купино Н.Ю.Логунова.
2. Решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Купино».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности Совета депутатов города Купино (ВакоринО.Л.)

Председатель Совета депутатов

города Купино

С.В.Калюжный

Глава города Купино
 В.И. Гляйм

Приложение

к решению № 234 от 23.05.2014

ПЛАН

социально-экномического развития города Купино на 2014 год

 (тыс. руб.)

	ОБ
	МБ
	ВСЕГО

по смете стоимость работ

	Ремонт и строительство автомобильных дорог на 2014 год:

	1
	Ул. Новособорная строительство дороги с твердым покрытием и тротуаром (новое)
	7 699,7
	405,2
	13 000

	2
	Ул. К. Маркса строительство дороги с твердым покрытием и тротуаром (новое)
	12 867,1
	677,2
	42 000

	3
	Строительство тротуара по ул. Садовой
	8 274,9
	435,6
	8 700

	4
	Ремонт автомобильной дороги ул. Школьная с односторонним движением
	4 490,5
	236,3
	4 750

	5
	Ремонт дороги к музею пл. Героям фронта и тыла

	1 919,4 (за счет акцизов)

	6
	Капитальные ремонт мемориала «Героям фронта и тыла»
	1650
	1 149,428
	2 799,428

	Скважина ул. 70 лет Октября
	9000

	Водопровод ул. К.Маркса

	300

	Водопровод «Закаменка»
	3000